UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Andreæ Vallensis Vvlgo Del Vavlx Andanensis, I. V. D. Et
In Alma Academia Lovaniensi SS. Canonum Professoris
Ordinarii, Paratitla Ivris Canonici Sive Decretalivm D.
Gregorii Papæ IX. Svmmaria Ac ...**

Delvaux, André

Coloniæ Agrippinæ, 1686

Index Rerum & Verborum Notabilium. Quæ his Libris Explicantur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62177](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62177)

INDEX

Rerum & Verborum Notabilium.

Quae his Libris Explicantur.

A

- BENEFICIA sui Monasterii Religiosis Minoris ordines conferre potest, Lib. I.
Tit. 11. §. 3. n. 6.
- Abbatissa non nisi quadrigeneraria eligenda, l. 1. t.
14. §. 1. n. 6.
Abolitio vel est generalis,
vel specialis. l. 5. t. 2. num. 4.
- Accusatio quid sit, l. 5. t. 1. §. 1. n. 1.
- Libellus accusatorius quid continere debeat,
num 2.
- Qui accusare possint vel non possint, ib. §. 2.
- Qui non possint accusari, §. 3.
- Adulterium & generaliter & specialiter sumitur,
l. 5. t. 16. §. 1. n. 1.
- Pœna adulterii ex utroque jure, n. 2. & 3.
- Pœna Clerici adulteri. n. 5.
- Adulterum deprehensum cura uxore an occidere
licet, n. 4.
- Adulterum quando impedit aut dirimatur matrimoniū,
l. 4. t. 7. n. 2. & 3.
- Ætas requisita ad obtainendum beneficium, ad Episcopatum & alias dignitates, l. 1. t. 14. §. 1. n. 1.
2. 3.
- Ætas requisita ad tonsuram, ad ordines tum minores tum maiores,
ibid. §. 4.
- Ætas requisita ad sponsalia contrahenda, l. 4.
t. 1. §. 2. n. 1. ad contrahendum matrimonium,
ibid. §. 7. & eod. l. 1. t. 2.
- Affinitas quid sit, quis Affites, l. 4. t. 14. §. 3. n. 1.
Oritur Affinitas etiam ex illico coniugio, ibid.
num. 2.
- Affinitas orta ex copula illicita soluit sponsalia de
futuro. l. 4. t. 13. n. 1. & t. 14. §. 3. n. 4.
- Antichresis qua dicatur, l. 3. t. 21. §. 3. n. 1.
Iure ciuilicella est, & canonico prohibita, l. 5.
t. 19. §. 1. n. 4.
- Apostata idem, qui deseritor, l. 5. t. 9. n. 1.
Pœna Apostatarum, n. 3. ibid.
- Apostasia alia est fidei, alia obedientis, alia reb
nis, n. 2. ibid.
- Apostoli qui & unde dicantur, l. 2. t. 28. §. 10.
n. 1. & 2.
- Alii sunt dimissorii, alii reverentiales, alii resu
ratores, ibid. n. 3.
- Intra quod tempus peti & recipi debeant ibid.
num. 4.
- Appellatio quid, & quoruplex, l. 2. t. 28. §. 1.
n. 2. & 3.
- Appellare cui licet, ibid. §. 2.
- A quibus iudicibus, §. 3.
- A quibus sententiis seu acibus, §. 4.
- Coram quo interponi appellatio debet, §. 5.
- Ei ad quem sit appellandum, §. 6. ibid.
- Quando & quo tempore interponi debet, §. 7.
- Qualiter sit interponenda appellatio, §. 8.
- Iisque à sententia cum definitiva, sum inter
cutoris, §. 9.
- Intra quod tempus petendi Apostoli, §. 10.
- Quibus appellacionibus sit deferendum, §. 11.
- Intra quod tempus introducenda & prosequenda
sit appellatio, §. 11. 13. & 14.
- Effectus appellacionis, nihil attentandum esse ap
pellatione pendente, §. 15.
- Permissa tamen quadam judicii vel partium
pendente appellazione, §. 17.
- Arbitrii

INDEX RERUM.

- Alii qui dicantur, & quotuplices sint, l. 1. Beneficia compatibilia, vel non quae sunt, ibid.
 § 4.
 In quo differant a iudicibus, ibid n. 5. Incompatibilia quadam sunt primi generis, qua-
 dam secundi generis, ibid n. 3. & 5.
 Quo patre adsumi soleant, ibid. § 2.
 Qui eligi in arbitros possint, ibid. § 3.
 Quoi elegi possint, ibid. § 4.
 Super quibus accipi non possint arbitri, ibid.
 § 5.
 Quo pacto potestas eorum finiatur, ibid.
 § 7.
 Archidiaconus quis ejusque officium, l. 1. t. 23.
 a 2. & 3.
 Qualitates in Archidiacono requisita, l. 1.
 t. 14. § 2. n. 3.
 Archiepiscopi potestas. Est summus Episcoporum, l. 1. t. 8. § 2. n. 1.
 In quo iurisdictionem exerceat, ibid. n. 2.
 Archipresbyter quis dicatur, ejusque officium, l. 1.
 t. 24. n. 5.
 Alius Urbanus, alias Ruralis, n. 6.
 Attentatorum reredum quando locum habeat, l. 2. t. 28. § 15. n. 4.
 Privilegia illi remredo competentia, §. 16.

B

- Baptismus unde dicitur, l. 3. t. 42. §. 1.
 Ejus materia, forma, divisio, ibid. n. 3. 4. 5.
 Minister hujus Sacramentii: & cur in eopatriumi
 necessarii, ibid. §. 2.
 Quia im baptizandi, & quo in loco, §. 3.
 Effectus baptisimi, §. 4.
 Regulas & Canonicas feminas non esse Religiosas, l. 3. t. 31. §. 3. n. 10. 11.
 Beneficium Ecclesiasticum quid sit, & qui in eo
 considerentur, l. 3. t. 5. n. 3. & seq.
 Varia illius divisiones, ibid. §. 2. per tot.
 Beneficia secularia secularibus & regularia regu-
 laribus conferenda, ibid. n. 14.
 Beneficia Eccles. acquiruntur per institutionem Ca-
 nonicam, l. 3. t. 7. §. 1. n. 1.
 Beneficia quadam certa familia debita sunt, l. 3.
 t. 7. §. 4. n. 8.
 Beneficia non conferenda, nisi vacent, d. l. 3.
 t. 8. §. 1.
 Varii autem modis Vacare dicuntur, ibid.
 §. 2.
 Conferri debent intra sex menses, ibid. §. 3.
 Beneficia quandoque non conferri, sed commendari:
 fuisse in commendam, d. §. 3. n. 2.

C

- Alumniari, Calumnia & Calumniator quid
 sit, l. 2. t. 7. §. 1. n. 2. & l. 5. t. 2. n. 1.
 Canonica & Canonicatus quid sit, l. 3. t. 5. §. 1.
 num. 2.
 Canonica portionem ex legatis Ecclesia detrahit
 Episcopus, l. 3. t. 26. §. 3. num. 5. & d.
 l. 3. t. 28. §. 6.
 Quod tamen fallit certis casibus, d. §. 6. n. 4. 5.
 & seqq.
 Non sit autem detraction illa, nisi deducit oneri
 bus, ibid. n. 9.
 Canonica portio etiam Ecclesia parochiali debita
 est, si quis extra eam sepulturam elegerit, d. t.
 28. §. 5.
 Quantitas illius portionis, ibid. n. 2.
 Ex quibus bonis detrahi debeat, n. 4.
 Capella & Capellania unde nomen habeant, & in
 quo differant, l. 3. t. 37. n. 1. & 2.
 Capella curata a sculapi regi debet, ibid. n. 3.
 Capituli nomine quid intelligatur, l. 3. t. 9.
 num. 1.
 Capitulum sede Vacante quia beneficia conferre pos-
 sit, ibid. n. 3. 5.
 Similiter succedit in iurisdictionem rerum tam
 spiritualium quam temporalium, ibid.
 n. 6.
 Non tamen exerceat ea, quae sunt ordinis Episco-
 palis, ibid. n. 12.
 Absque consensu Capituli Prelatus ardua nego-
 ria expedire non potest, l. 3. t. 10. n. 1.
 In levibus, ut in statutis condendis, opus est
 solo consilio, ibid. n. 2. & 3.
 Requiritur vero consensus majoris & senioris
 partis, l. 3. t. 11. n. 1.
 Carent